
PORTARIA Nº. 060-B/2014 – GPMNP 

“RESTITUIR  O  CARGO  DE

PREFEITO AO SEU TITULAR,

E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”. 

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE NOVO

PROGRESSO, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município nº. 01/2005,

RESOLVE:

   Art. 1o – RESTITUIR, o cargo de Prefeito deste Poder

Executivo, a seu Titular, o Sr. OSVALDO ROMANHOLI,  conforme

seu retorno a este poder, de acordo com a portaria de 060-a/2014,

desta data.

Art. 2o – A presente portaria entrará em vigor nesta data.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO

PROGRESSO, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2014.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA

Vice Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

___________________________



Marilza Silvério da Costa Schmidel

Secretária M. de Governo


	PORTARIA Nº. 060-B/2014 – GPMNP
	RESOLVE:

	JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA
	Vice Prefeito Municipal

